venire  usque  ad  se.  Nec  morn,  qui  i  boni  nuntii  bo- 
minem  esse  cognovit,  venire  non  renuit.  At  ille 
niraio  gaudio  repletus  in  adveutu  ejus,  traditis  ei 

omnibus  suis,  commendavit  etiam,  humiliter  im- 
plorans,  ut  communem  Dominum  pro  se  deprecari, 
ac  religiosos  homines  in  idipsum  curaret  adhortari. 

Tunc  vir  Dei,  domestica  pietate  ab  intimis  visceri- 
bus  comraotus,  ejectis  omuibus,  se  diutissime  in 
orationem  cum  lacrymis  absque  verborura  strepitu 

/-i  dedit.  Completa  oratioue,  Comitissara ,  cum  qua 
idem  Joannes  morabatur,  vocavit;  eamque  ut  re- 
fectionem,  pullum  videlicet  gallinae,  infirmo  praepa- 
raret  hortatur.  Cui  renitenti,  eo  quod  longa  debi- 
litate  stomachum  adeo  infirmatura  esse  non  igno- 
ravit,  ut  etiam  ante  aliquot  hebdoraadas  cibum 
percipere  fastidierit,  vir  Dei  respondet  :  Sine  modo. 

Scias  euim  quod  tam  festinanter  non  praeparabi- 

tur  quomodo  ipse  desiderabit.  Hoc  ita  res  proba- 
vit.  Nam  sufficienter  refectus,  obdormivit  sopora- 
tus,  ac  de  omni  illa  validissima  invaletudine  sine 
mora  convaluit. 

17.  Iterura  vir  beatus  ad  Ecclesiarum  directionem 

a  Domino  Papa  destinatus,  cura  inter  multa  bona 

opera  quae  operatus  est,  Antistitem  quemdara,  falsis 
D  criminibus  impetitum,  a  malignantium  calumniis 

duc.e  Spiritu  veritatis  eripuisset;  Romam  reversus, 

Basilicam  Petri  Apostoli,  causa  orationis  et  gratia- 

rum  actionis,  ingressus  est.  Erat  ei  familiare  diver- 
ticulum,  ut  ad  B.  Mariae  Dei  Genitricis  iconem, 
consistentem  intra  eamdem  Basilicam,  ante  eam 

orando  procideret,  et  plorando  cor  suumeffunderet. 

(12)  Acta  varia  S-  Hugonis  dedimus  29.  Aprilis. 
(13)  Mortuo  anno  1054.  S.  Leone  IX.  substitutus 

anno  sequente  Victor  II.  et  huic  anno  1057.  vita 
fuucto  successerat  Stephanus  IX.  qui  post  octo  cir- 
citer  meuses  decessit  e  vivis.  Hic,  teste  Leone 
Ostiensi  lib.  2.  Chronici  Casinensis  cap.  100  man- 
davit  ut  nullus  a  suo  obitu  eligeretur  Papa,  nisi 

adesset  Hildebrandus. 

(14)  Nicolaus  II  sedit  a  Januario  anui  1059.  fere 
usque  ad  Junium  anni  1061.  cui  tunc  succesMt 
Alexander  II,  a  quo  Hildebrandum  CancelHs  Aposto- 
lorum  prcefectum  ait  Malmesburiensis,  lib.  3.  de 
Gestis  Regum  Anglorum,  pag.  107.  ex  editione Francofurtensi. 
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lgitur  cum  hac  vice  secundum  hanc  consuetudinem  A  dens  :  Sancta  Domina,Dei  Genitrix,  quoniam  viam